
Na temelju članka 24. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora ("Službene novine" 
Grada Pule br. 3/97, 1/98, 7/98, 2/99, 5/02 i 10/03) i članka 60 Statuta Grada Pule ("Službene novine" 
br. 09/06 - pročišćeni tekst i 14/07) Gradsko poglavarstvo Grada Pule na sjednici održanoj  dana 31. 
siječnja 2008. godine, donijelo je 

ODLUKU
o stupanju 

u prava i obveze dosadašnjeg zakupnika 
poslovnog prostora

I

Utvrđuje se da je Velimir Ferjančić iz Galižane, Galižana 595, zakupnik poslovnog prostora u 
Puli,  Flanatička 23, sukladno Ugovoru o zakupu poslovnog prostora Klasa: 372-01/98-01/295; 
Urbroj: 2168/01-03-03-98-1, zaključenog dana 04.11.1998. godine sa zakupodavcem Gradom Pula. 

II

Odobrava se Ferjančić Eduardu (JMBG:1910989363026) iz Galižane,Galižana 595, sinu 
Ferjančić Velimira, stupanje u prava i obveze zakupnika iz Ugovora opisanog u točki I ove Odluke. U 
poslovnom prostoru obavljat će Ugovorom utvrđenu  uslužnu djelatnost – urar. 

III

Velimir Ferjančić je u obvezi u roku od trideset dana, od dana stupanja na snagu ove Odluke, 
podnijeti zahtjev za starosnu mirovinu Hrvatskom zavodu za mirovinsko osiguranje – Područna 
služba u Puli. 

IV

Aneks Ugovora o zakupu poslovnog prostora, sukladno ovoj Odluci pripremit će Upravni 
odjel za komunalni sustav i imovinu, u roku od osam dana, od dana ispunjenja uvjeta iz točke III ove 
Odluke.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/45
Urbroj:2168/01-01-03-00-0019-08-1
Pula, 6.2.2008

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA  PULE

 PREDSJEDNIK
  Boris Miletić


